
Infos bei allen Bahnhöfen der Zillertalbahn und bei unserem Kundenservice in Jenbach.
Tel. +43 (0) 5244 - 606-35
office@zillertalbahn.at, www.zillertalbahn.at

Zillertal erfahren!

Sonderdampfzug
am 5. Dezember 2025

Zillertal erfahren

Fahrplan
Jenbach    10.44 15.04

Strass i. Z.    10.53 14.57

Schlitters-Bruck    11.01 14.52

Fügen-Hart    11.14 14.41

Uderns    11.19 14.33

Ried i. Z.    11.25 14.22

Kaltenbach-Stumm  11.31 14.19

Aschau    11.46 14.09

Zell am Ziller    11.57 13.52

Laimach Reg. Museum  12.00 13.48

Ramsau-Hippach    12.05 13.45

Mayrhofen    12.16 13.35


